e P.IVA 00272770173, per l’acquisto di una pagina del quotidiano “Giornale 

di Brescia” - edizione di martedì 21 gennaio 2025, finalizzato alla pubblicazione di un 

comunicato del Consiglio Direttivo dell’Automobile Club Brescia; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa quantificata in euro 2.550,00 

(duemilacinquecentocinquanta/00) oltre IVA, che verrà imputata nel sottoconto CP 01 02 

0015-Pubblicità e Attività promozionali; 

3. di stabilire, altresì, che il pagamento dell’importo verrà effettuato entro trenta giorni dal 

ricevimento della relativa regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato mediante